ПРОТОКОЛ № 68
Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков»

г. Москва

07.12.2011г.

ул. Петровка, д. 27

09.00 - 10.00
На заседании Правления Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков» (далее по тексту настоящего Протокола – Партнерство) присутствуют:

- Президент Правления Партнерства: А. Харт

- Члены Правления Партнерства:

Г. Гритцнер

М. Джемиль

Карасев А.И.

Климшин М.

А. Левай

Смирнов В.А.

Шаульская О. В.

Т. Шмидт

- Приглашенные:

Генеральный директор Партнерства Абрамов В.П.

На заседании Правления присутствуют 9 членов Правления  из 9.

Кворум имеется. Правление Партнерства вправе принимать  решения.

В соответствии с Уставом Партнерства, протокол заседания Правления ведет Генеральный директор Партнерства Абрамов В.П.

Об утверждении повестки дня заседания

СЛУШАЛИ Председательствующего А. Харта, который огласил один вопрос повестки дня заседания.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания:

1. Об избрании делегатов Окружной конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 9 голосов,  «против» - нет,  «воздержался» – нет.

Решение принято единогласно

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ г-на Абрамова В.П., который сообщил, что 09 декабря 2011г.  состоится  Окружная конференция членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.
От каждой саморегулируемой организации делегатами конференции могут быть не более двух человек (один с правом решающего голоса). Рекомендуется, чтобы делегатами были руководители коллегиального органа управления и исполнительной дирекции саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ Президента Правления Партнерства г-на А.Харта, который предложил избрать от НП СРО «МОП» делегатами Конференции  Генерального директора Партнерства г-на Абрамова В.П. и представителя компании «Ове Аруп энд Партнерз Интернэшнл лимитед»  Назаретяна Д.С.
РЕШИЛИ:
1. Избрать от Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков» делегатами Окружной конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве, которая состоится 09 декабря 2011г.:

- Генерального директора Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков» Абрамова Валерия Павловича, паспорт 45 06 № 117177, выдан 30.05.2003г. Паспортным столом № 2 ОВД района Ясенево г. Москвы, к/п 772-140
- Представителя компании «Ове Аруп энд Партнерз Интернэшнл лимитед», являющейся членом НП СРО «МОП», - Назаретяна Джонса Сергеевича, паспорт   45 05 № 440241, выдан 06.03.2003г. ОВД «Кузьминки» г. Москвы

2. Предоставить Генеральному директору  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков» Абрамову Валерию Павловичу право решающего голоса от имени  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Международное объединение проектировщиков» при голосовании по всем вопросам повестки дня Окружной конференции членов Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве,  право участвовать в формировании и обсуждении вопросов повестки дня указанной конференции, право получать, подавать и подписывать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов,  «против» - нет,  «воздержался» – нет.

Решение принято единогласно

Президент Правления

____________________ /А.Дж. Харт/

Секретарь, ведущий Протокол

Заседания Правления

____________________ /В.П. Абрамов/